
Piła, dnia 30.11.2017 r.
BZP.271.36.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.:  „Wyłapywanie  i  utrzymywanie  pod  opieką
weterynaryjną bezdomnych zwierząt z  terenu miasta Piły w roku 2018”.

Zamawiający - Gmina Piła z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1579 ze zmianami),
informuje, że w ww. postępowaniu do dnia 30 listopada 2017 r. do godziny 10:00, złożone zostały
następujące oferty:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto
(w zł)

Termin 
wykonania

Termin
płatności
w dniach

Odsetek adopcji
w latach 

2014 – 2015 

1. VET-ZOO Serwis 
lek. wet. Zenon Jażdżewski
ul. M. Konopnickiej 62
64-980 Trzcianka

939 336,70 Od 01.01.2018 r.
do 31.12.2018 r.

30 71,99 %

2. Konsorcjum
1.Fundacja „ANIMALSI”         
ul. Plac Kaszubski 8/606       
81-250 Gdynia
2.Ogólnopolskie 
Towarzystwo Ochrony 
Zwierząt OTOZ „ANIMALS”
ul. Rzemieślnicza 2
84-207 Bojano

856 874,83 Od 01.01.2018 r.
do 31.12.2018 r.

30 95 % w przypadku
psów oraz 

72 % w przypadku
kotów

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 940 000,00 zł brutto.

Zamawiający  informuje  iż  zgodnie  z  brzmieniem  art.  24  ust.  11  ustawy,  Wykonawcy  przekazują
Zamawiającemu  w  formie  pisemnej  wypełniony  Załącznik  nr  5  do  SIWZ  (Oświadczenie
o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej)  w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji.


